
ST GO

Monday, February 3, 2025 Tuesday, February 4, 2025 Wednesday, February 5, 2025 Thursday, February 6, 2025 Friday, February 7, 2025

Salade de pois chiches BIO Carottes râpées au citron                                  Salade de blé Chou blanc aux pommes Salade de perles

Boules soja à la tomate
Sauté de bœuf marengo                                        

*Pané végétal

Rôti de porc au jus                           
*Omelette

Carbonara de volaille                                              
*au thon

Colin sauce dieppoise

Haricots plats à l'ail Frites Chou fleurs béchamel Pennes Purée de légumes BIO

Vache qui rit Samos Munster Fromage blanc aromatisé Vache Picon

Pomme Liégeois vanille Banane Crêpe au sucre Ananas frais

Monday, February 10, 2025 Tuesday, February 11, 2025 Wednesday, February 12, 2025 Thursday, February 13, 2025 Friday, February 14, 2025

Betteraves à l'ail Taboulé Salade verte et crudités Surimi mayonnaise Coleslaw vinaigrette

Saucisse de Toulouse                                       
*Poisson pané

Haut de cuisse de poulet                                               
*Croc fromage

Tortis à la provençale
Bœuf bourguignon                                         

*Boules soja à la tomate
Hoki sauce ciboulette

Lentilles cuisinées Fondue de poireaux et mozzarella Carottes persillées BIO Mélange 5 céréales

Yaourt aromatisé Croc lait Carré ligueil Pont l'évêque Petit suisse aromatisé

Poire BIO Kiwi Crème dessert caramel Banane Moelleux chocolat

Monday, February 17, 2025 Tuesday, February 18, 2025 Wednesday, February 19, 2025 Thursday, February 20, 2025 Friday, February 21, 2025

Salade de riz Potage de légumes BIO Salade de lentilles Chou rouge vinaigrette
Pâté de campagne                                         
*Œuf  dur vinaigrette

Oeufs brouillés au fromage
Spaghettis à la bolognaise                                           

*aux légumes du soleil

Jambon au jus                                                
*Colin

Sauté de veau aux épices                                    
*Falafels

Merlu sauce Nantua

Haricots verts à l'ail Salade verte Salsifis à la tomate Purée de pomme de terre Carottes rôties

Livarot Petit moulé Chanteneige Petit suisse sucré Pyrénées

Pomme Poire Salade d'agrumes Madeleines BIO Kiwi

Monday, February 24, 2025 Tuesday, February 25, 2025 Wednesday, February 26, 2025 Thursday, February 27, 2025 Friday, February 28, 2025

Salade de chou fleur Tarte au fromage Coleslaw Œuf dur mayonnaise Salade verte aux croûtons

Emincé de poulet sauce romarin                                
*Hoki

Colin meunière
Boules agneau sauce paprika                                    

*Nuggets de blé

Sauté de bœuf aux herbes                                   
*Omelette

Risotto aux légumes

Pomme de terre sautées Poêlée de légumes BIO Boulgour aux légumes Brocolis sautées et fromage

Tartare Yaourt sucré local Camembert St Nectaire Yaourt aux fruits

Poire Clémentines Mousse au citron Banane BIO Gâteau à l'ananas

FEVRIER 2025
                               sauf  cas  de  force  majeur,  sous  réserve  de  livraison  ou  de  grève


